
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
(Минсельхоз России)

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО Дальневосточный ГАУ)

П Р И К А З

27.10.2017 № 361-0
г. Благовещенск

О внесении изменений в приказ 
от 29.05.2017№ 188-0 «Об утверждении 
состава комиссии по переходу 
обучающихся с платного обучения 
на бесплатное»

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», в соответствии с «СМК-П-02-01.07-2017. Положение о порядке и 
случаях перехода лиц, обучающихся по образовательным программам высшего 
образования с платного обучения на бесплатное», утвержденным приказом ректора от 08 
июня 2017 г. № 203-о и в связи с изменением кадрового состава Комиссии по переходу 
обучающихся с платного обучения на бесплатное

приказываю:

1. Внести изменения в приказ от 29.05.2017 г. № 188-0 «Об утверждении состава 
комиссии по переходу обучающихся с платного обучения на бесплатное»:

1.1 Вывести из состава Комиссии по переходу обучающихся с платного обучения 
на бесплатное Гриценко Т.С., главного бухгалтера с 29.09.2017 г.

1.2 Ввести в состав комиссии Якушенко Н.С., главного бухгалтера с 29.09.2017 г.
2. Ввести в состав Комиссии по переходу обучающихся с платного обучения на 

бесплатное Сенчика А.В., проректора по научной работе (для аспирантов).
3. Начальнику отдела магистратуры Карачевцевой Н.О. довести приказ до сведения 

всех заинтересованных лиц.

Ректор П.В.Тихончук

Главный юрисконсульт Н.В.Макарова

Начальник управления делами И.В.Кодола


